
KUPNÍ SMLOUVA

9830008466

prodávající Cerea, a.s.
IČO: 46504940 DIČ: CZ46504940
Dělnická 384
531 25 Pardubice
Česká republika
Bankovní spojení: l

Obchodní případ:

Číslo objednávky: 040/2023/SL

příjemce
materiálu

Střední škola zemědělská a
Vyšší odborná škola Chrudim
Poděbradova 842
537 01 Chrudim
Česká republika

Kupující
Střední škola zemědělská a
Vyšší odborná škola Chrudim
Poděbradova 842
537 01 Chrudim
Česká republika

IČO: 75075920 DIČ: CZ75075920

Období platnosti smlouvy (plnění kontraktu): 10.02.2023 -30.06.2023

1. Předmět smlouvy, podmínky a místo dodání:
prodávající se zavazuje prodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k níže
uvedenému zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit níže dohodnutou kupní cenu a
manipulační poplatek. zboží bude odebráno Kupujícím nejpozději do data platnosti smlouvy.
Ceny jsou uvedeny v CZK. K ceně bude připočítána DPH dle platných předpisů.

Zboží Množství MJ Cena za MJ bez DPH Hodnota v CZK bez DPH

Ledek amonný s dolomitem 27% VL

200228
Dodací podmínky: EXW Slatiňany

Platební podmínky: 30.10.2023

Manipulační poplatek

901470

200228
Dodací podmínky: EXW Slatiňany

Platební podmínky: 30.10.2023

DAM 390

200151
Dodací podmínky: EXW Slatiňany

Platební podmínky: 30.10.2023

Manipulační poplatek

901470

200151
Dodací podmínky: EXW Slatiňany

Platební podmínky: 30.10.2023

DASAGRAN MIX 1

1

205276
Dodací podmínky: EXW VSH Slatiňany

98.700,00

2.100,00

1.520.000,00

30.000,00

876.000,00

Pokračování na další straně, která je nedělitelnou součástí této kupní smlouvy

Vystavil
Kateřina jeníková

Telefon Fax E-mail

or u Kraj. soudu v Hradci Králové, odd. B, vI. 621



©CEREK KUPNÍ SMLOUVA

9830008466

Cerea, a.s.
IČO: 46504940 DIČ: CZ46504940
Dělnická 384
531 25 Pardubice
Česká republika
Bankovní spojení: l

Obchodní případ:

Číslo objednávky: 040/2023/SL

Zboží Množství MJ Cena za MJ bez DPH Hodnota v CZK bez dph

Platební podmínky: 30.10.2023

Amofos NP 12-52 VL

200671
Dodací podmínky: EXW Dašice

Platební podmínky: 30.10.2023

Manipulační poplatek

901470

200671
Dodací podmínky: EXW Dašice

Platební podmínky: 30.10.2023

KORN KALI VL

200219
Dodací podmínky: EXW Dašice

Platební podmínky: 30.10.2023

Manipulační poplatek

901470

200219
Dodací podmínky: EXW Dašice

Platební podmínky: 30.10.2023

Celková hodnota bez DPH

351.900,00

5.100,00

265.200,00

5.100,00

3.154.100,00

2. Kupující se zavazuje zaplatit souhrnně dohodnutou kupní cenu za skutečně odebrané
množství zboží spolu s manipulačním poplatkem na základě daňového dokladu prodávajícího.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny zboží, může prodávající účtovat
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení.

4. v případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny dodaného zboží má prodávající právo
pozdržet plnění podle této smlouvy až do vyrovnání všech závazků kupujícího, a to bez
jakýchkoliv sankcí nebo nároků kupujícího vůči prodávajícímu. jakékoliv prodlení kupujícího
s placením faktur bude považováno za podstatné porušení této smlouvy s možností okamžitého
odstoupení od smlouvy prodávajícím s účinností ode dne doručení odstoupení kupujícímu.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních
stran. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí všeobecnými dodacími a
platebními podmínkami pro dodávky hnojiv, agrochemikálií, zemědělských komodit a osiv,
vydanými prodávajícím, které kupující převzal a seznámil se s nimi, což stvrzuje podpisem
této smlouvy, dodacími podmínkami podle INCOTERMS uvedenými v bodě 1. V aktuálním znění.

Pokračování na další straně, která je nedělitelnou součástí této kupní smlouvy

Vystavil
Kateřina jeníková

Telefon Fax E-mail



@CEREK KUPNÍ SMLOUVA

9830008466

Cerea, a.s.
IČO: 46504940 DIČ: CZ46504940
Dělnickií 384
531 25 Pardubice
Česká republika
Bankovní spojení: l

Obchodní případ:

Číslo objednávky: 040/2023/SL

Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně po vzájemné dohodě
obou smluvních stran.

Ing. Milan Fiedler
člen představenstva, a.s.
dle pověření rozhodnutím PS ze dne 23.9.2020

prodávající

MĹStO a datum:

Kupuj í c í

Místo a datum:

10.02 .2023

Vystavil
Kateřina jeníková

Telefon Fax E-mail



MP04 POl Zpřístupňování, dovoz a držení prekurzorů výbušnin

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA

o konkrétním (konkrétních) použití (použitích) prekurzoru výbušnin podléhajÍcÍho omezeni podle nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1148 {vyplňte hůlkovým pÍsmem):

Název společnosti (popř. jméno a přIjmenI) a adresa:

IČO/DIČ:

Doklad totožnosti (číslo, vydávajÍcÍ orgán):

Obchodní činnost/podnikání/profese:
.

Obchodní název Prekurzor Číslo CAS: Číslo ES: Množství: Zamýšlené
výrobku

.
výbušnin použití:
podléhajÍcÍ
omezeni

Vzor- Dusičnan Dusičnan 6484-52-2 229-347-8 hnojivo
amonný 34,4 amonný

Tímto prohlašuji, že komerční výrobek a látka nebo směs, které obsahuje, budou použity pouze k uvedenému
účelu, který je v každém případě oprávněný, a bude prodán či dodán jinému zákazníkovi pouze tehdy, pokud
tato osoba učiní podobné prohlášení o použití respektujÍcÍ omezení stanovená nařIzenIm (EU) 2019/1148 pro
zpřÍstupňování osobám z řad široké veřejnosti.

jméno a přIjmenI zplnomocněného zástupce:

Funkce:

podpis:

Datum:

Vámi poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány a uchovávány v souladu s pravidly GDPR, a to po dobu
18 měsíců (povinnost uchovávat Vaše identifikační Udaje po tuto dobu je stanovena nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2019/1148).

1



Potvrzení
Název společnosti:

Se sídlem:

ič:

Zapsaná v OR:

Zastoupená:

Potvrzuje, Že následující osoby jsou v rámci své pracovní náplně oprávněny nakupovat,
přijímat nebo převážet prekurzory výbušnin podléhající omezení dle nařízeni (EU) 2019/1148 o
uvádění prekurzorů výbušnin na trh a o jejich používání:

V Dne

Název společnosti:

jméno a podpis


